
LV

Norādījumi par veidlapas aizpildīšanu

Noteikti aizpildiet vācu valodā drukāto veidlapu. Paldies!

Toll Collect GmbH, KOM, Berlin, 20, V 11.0, Redakcija: 12/2023

Pasūtītājs ir

1
Ar nodevu neapliekamie transporta

līdzekļi: Reģistrācijas atsaukšana

2
I. Lūguma iesniedzējs

3
Šo veidlapu lūdzam aizpildīt pilnībā. Ja Jums nav pieejams dators,

planšetdators vai viedtālrunis, lūdzu, rakstiet labi salasāmiem,

drukātiem burtiem. Obligātie lauki ir atzīmēti ar *.

4
Klienta dati

5
Uzņēmums (ar tiesisko formu) vai vārds

6
MB numurs

(ja piemērojams)

7
Adrese

8
Iela, Nr.

9
Pasta kastīte

10
Pasta indekss

11
Pilsēta

12
Valsts

13
Tīmekļa vietne

14
Duine teagmhála

15
Uzvārds

16
Vārds

17
Tālrunis

Valsts kods

Rajona kods un tālruņa numurs

18
E-pasts

19
II. Reģistrācijas atsaukšana

20
No saraksta ar no nodevas neapliekamie transporta līdzekļiem jādzēš

transporta līdzekļi ar turpmāk norādītajām numura zīmēm.

Nepieciešamības gadījumā lūdzam lappusi nokopēt.

21
Transporta līdzekļi

22
Reģistrācijas atsaukšana

23
Mehāniskā transporta līdzekļa valsts numura zīme

24
Piekabes valsts numura zīme

25
nekavējoties

vai arī, sākot ar (DD.MM.GGGG)

26
Ar šo es apliecinu, ka visas sniegtās ziņas ir pilnīgas un pareizas.

27
Vieta, datums

28
Paraksts un attiecīgajā gadījumā uzņēmuma zīmogs

29
Veidlapu ar normatīvajiem aktiem atbilstošu parakstu un uzņēmuma

zīmogu, kā arī visus dokumentus lūdzam nosūtīt uz e-pastu:

Mautbefreiung@toll-collect.de

Pielikumiem lūgums nepārsniegt 5 MB lielumu.

30
Alternatīvi varat nosūtīt dokumentus arī pa pastu uz:

Toll Collect GmbH

Kundenmanagement und Abrechnung

Postfach 11 03 29

10833 Berlin

Vācija

31
Personas dati tiek apstrādāti, lai reģistrētu ar nodevu neapliekamos

transporta līdzekļus. Par šo apstrādi atbild Toll Collect GmbH,

Linkstr. 4, 10785, Berlīne, un Federālais loģistikas un mobilitātes

birojs (Bundesamt für Logistik und Mobilität), Werderstr. 34, 50672,

Ķelne. Jums ir tiesības uz informāciju, labošanu, dzēšanu, apstrādes

ierobežošanu, iebildumiem un datu�pārnesamību. Jums ir tiesības

jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu. Sīkāka informācija par datu

aizsardzību uzņēmumā Toll Collect GmbH ir atrodama šajā saitē:

https://www.toll-collect.de/de/toll_collect/Datenschutz.html, kā arī

par Federālo loģistikas un mobilitātes biroju saitē:

https://www.balm.bund.de/DE/Service/Datenschutz/datens

99
* Obligāti aizpildāmais lauciņš

Lapa 1 no1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

